DECRETO Nº 891/2025
De 25 de Novembro de 2025

Nomeia  Cargo  em  Comissão  de
Assessor Operacional III, Símbolo  CC-
08, da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de São Cristóvão, Estado de
Sergipe.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  CRISTÓVÃO,  Estado  de
Sergipe, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53, inciso IV, da Lei
Orgânica do Município de São Cristóvão, da Lei Complementar nº 85, de 23 de
Abril  de 2025, alterada pela Lei Complementar  nº 87, 18 de Junho de 2025
resolve:

NOMEAR

Art. 1º ANA  CAROLINE  SANTOS  ROZA,  CPF  de  nº:  xxx.
420.235-xx,  para  exercer  as  funções  do  Cargo  em  Comissão  de  Assessor
Operacional  III, Símbolo  CC-08,  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  do
Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 01 de novembro de 2025.

Município de São Cristóvão, 25 de novembro de 2025, 435º da Fundação
da Cidade, 203º da Independência e 136º da República.

JÚLIO NASCIMENTO JÚNIOR
Prefeito Municipal

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Secretário Municipal de Governo e Gestão

FERNANDA RODRIGUES DE SANTANA GÓES
Secretária Municipal de Saúde

SEI 2025.0007.000007916-3

Página 1 de 1
Paço Municipal, Praça São Francisco, s/n, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071

CNPJ 13.128.855/0001-44
e-mail: gabinete@saocristovao.se.gov.br